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CMUCBK
HA OBLWWWHWUTE C PABHULLE HA BESPABOTULIA
C NN HAA 25 HA CTO NO-BUCOKO OT CPEAHOTO 3A CTPAHATA
3A 2015.

Nenopes  O6nact/O6wmHa PasHuwe Ha

6e3paboTuua
l. Bnazoeszpad
1. bennua 58.53
2. MpmeH 16.39
3. KpecHa 16.09
4. Pasnor 13.67
5. CaToBua 15.07
6. Cvumuntan 18.14
7. CTpymaAHu 29.32
8. Xagxmuanmoso 17.60
9. Akopyaa 47.60
Il. Bypeac
1. PyeH 18.98
2. Cpeapeu, 23.55
3. CyHrypnape 21.25
1. BapHa
1 AspeH 19.43
2 BeTpuHo 21.38
3. Bbaum pon 33.95
4. JonHn Yudpnuk 18.19
5 Ovnronon 34.31
6 MNpoBagua 18.54
7 CysopoBo 13.05
(\VA Benuko TbpHO80
1. EneHa 21.42
2. 3natapuua 38.10
3. MNasankeHun 12.88
4. Moncku Tpbmbeww 26.54
5. Crparkuua 29.90
6. CyxmHaon 18.98
V. BuduH
1. benorpagumk 34.50
2. BolHuua 26.22
3. Bbperoso 36.27
4, BnauvH 14.34
5. pamaga 45.47
6. Adnmoso 64.28
7. Kyna 28.21
8. MakpeL 42.92
9. Hoso ceno 25.49
10. Py*XuHum 74.88
11. YynpeHe 52.55
VI. Bpaua
1. boposaH 67.25
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bana ChatunHa
Kosnoayw
Kpusoaon
Mesgpa
Mwu3ua
Opsaxoso
PomaH
XalipeauH
Hobpuuy

vk wn e

VIILI.

leHepan Toweso

Lobpwny - cencka
Kpywapu
Tepsen

LWabna
Kbpdxanu

ok wnNE

=

ApavHo
Oxkeben
Knpkoso
Kpymosrpag,
Momuunrpag,
YepHooueHe
KrocmeHndun

Boboweso
KiocteHaun
HesectnHo
CanapeBa 6aHs
TpeknaHo
Jlogey

ke W PEIX U EWNR
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JleTHMuUa
Jlykosut
TeTeBeH
YropunH
A6naHunua
MoHnmaHa

W N R WDN R

bepkosuua
BoitumHoBUM
bpycapun
Bbauegpbm
Bbpue,

leoprn JamaHoso

Jlom
Meakosel,
Yunposum
AKMmoBo
lMazapoxuk

baTtak
benoso
Bpauuroso
BenuHrpag
Jlecnyoso

40.36
16.88
44.47
12.88
29.61
30.10
30.54
71.11

27.33
14.40
39.60
2211
16.34

25.25
26.83
24.20
16.49
13.64
15.71

12.93
13.13
20.40
14.02
22.78

27.57
34.90
23.90
52.21
42.64

16.74
40.94
38.44
52.13
28.55
23.77
18.48
47.50
31.66
67.71

18.69
14.05
18.23
34.21
28.88



PakuToBO
Centemspu
CobpHuuUa
lMepHuk

BpesHuK
3emeH
KoBaueBuu
TpbH
lneeern

L ooNOUL R WNPRE
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beneHe
MynaHum

JonHa Mutpononua

JonHn ObbHUK
UcKbp

KHeka

JleBckun
Hukonon
Mopamm
YepseH bpar
lMnoedue
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XVI.

bpesoso
Kapnoso
Kpnunm
MNepywuua
MbpBomait
PakoBcku
Caposo
CtambonmincKm
CbeguHeHune
Xncaps
Pa3zpad

ou ks wNE

XVILI.

3aBeT
Ucnepux
Kybpat
Jlo3Huua
Camyun
Lap KanosaH
Pyce

ok wNPR

XVIII.

boposo
bana
BetoBo
[Be mornnn
Cnuso none
LleHoBo
Cunucmpa

=

vk wnwn

Andartap
FnaBuHMUa
Jdynoso
KaiHaparka
CutoBo

26.77
18.35
33.42

16.18
18.06
33.43
43.41

13.58
41.32
22.71
23.51
41.48
23.32
19.88
39.53
22.23
27.75

22.88
14.26
22.80
15.54
17.32
14.71
25.13
14.73
14.40
12.82

24.29
18.32
21.10
24.70
36.38
21.98

36.42
18.32
37.40
21.91
16.64
30.40

25.35
37.77
23.15
37.51
25.26



XIX.

TyTpakaH
CnueeH

X W N
X

Koten
CnuseH
Tebpanua
CmonsH

©® N UhAE ®WDNRE

x

XI.

BaHuTe
bopuHo
LJeBuH
Jocnart
3natorpag
MapaH
HepenuHo
Pynosem
Codpus

vk wn e

fopeu

JonHa 6aHA
UxTumaH
Mpasey,
Camokos
Cmapa 3azopa

bpaTa Jackanosu
l'ypkoso
Mbravx
Hukonaeso
OnaH

Masen 6aHn
YupnaH
Tbpeoesuwe

AHTOHOBO
OmypTar
Onaka
NMonoso
Xackoeo

N U R BN
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XV.

WBannosrpag,
Niobume,
MagKaposo
MwuHepanHu 6aHu
CumeoHoBrpag,
CrambosioBo
Tononosrpag
XapmaHnu
ymeH

NouhkwheE

Benuku MNpecnas
BeHey,

Bbpbuua
KaonnHoso
KacnunyaH
Hunkona Kosneso
Hoswu Masap

14.69

38.19
14.63
34.30

26.55
24.98
24.17
18.92
16.73
25.51
28.90
20.39

15.19
44.47
23.08
21.80
20.58

45.05
31.02
30.74
67.73
16.89
14.88
19.77

43.69
28.24
32.82
15.96

24.37
14.64
21.12
16.28
23.79
18.27
21.68
16.29

14.35
60.95
40.31
60.06
2391
61.26
20.46



8. Cmagoso
9. XuTpuHO
XXVI. Sim6on

1. bonaposo
2. EnxoBo

3. Crpangxa
4, TyHAXKa

14.46
37.24

23.73
18.13
32.62
18.31



